Aargauischer Sportkeglerverband

1. Rank Meisterschaft (Nr. 010706)
12. September - 23. September 2006

Rest. Rank, Untersiggenthal

Rangliste

98 Teilnehmer / innen 45 Auszeichnung/en

Kategoriensieger:

Kat. 1 Zabel Roman, Merishausen 1703 16 Teilnehmer
Kat. 2 Gasser Toni, Wohlen 1638 15 Teilnehmer
Kat. 3 Hodel Paul, Wangen 1568 15 Teilnehmer
Kat. 4 Neubauer Sawaeng, Regensdorf 759 4 Teilnehmer
Kat. Senioren Matter Bruno, Safenwil 825 17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Embacher Alois, Zirich 470 8 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Bolliger Brigitte, Siggenthal 497 8 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Rufenacht Marco, Untersiggenthal 451 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Di Rende Antonio, Turgi 780 14 Teilnehmer

Der KK Habsburg dankt allen herzlich fir die Teilnahme und die sportliche Einstellung an
der 1. Rank-Meisterschatft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Heinz und Bigonia Scherrer fur die Gastfreundschaft
und die gut gepflegten Kegelbahnen sowie dem ganzen Personal fur die immer freundliche
und prompte Bedienung.

WEITERHIN GUET HOLZ ! ! |

SSKVMS Vers. 1.1 1 / 4



Kategorie 1
1.

. Frei Peter

. Schwagli Bernard

. Bleiker Ruedi

. Slless Heinz

. Frei Albin

. Luscher Heinz

O Ok WN

Zabel Roman

ohne Auszeichnung

8.
9.
10..
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Kategorie 2

1.
. Langone Luigi

. Valenti Mario

. Volpe Giuseppe
. Sekinger Bruno
. Erni Theo

. Bubalo Ivan

o Ok WN

Wendelspiess Niklaus
Heutschi René
Zahner Fredy
Hutzmann Heinz
Dolder Markus

Lanz Hermann

Theus Hans
Bosshard Jakob
Werner Beat

Gasser Toni

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Kategorie 3

1.
. Leuenberger Jean-Pierre
. Schifferle Hans

. Hirschi Heidi

. Waélchli Peter

6.

a b wN

Migliorini Fausto
Ernst Silvio

Albisser Marcus

Muci Toni
Rothlisberger Werner
Trachsel Gody
Scherrer Heinz
Brunner Robert

Hodel Paul

Rossacher Daniel

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 1.1

16 Teilnehmer / innen

Merishausen
Rapperswil
Kerns
Schlieren
Suhr
Wettingen
Seon

Hellikon
Baden
Spreitenbach
Wolhusen
Gebenstorf
Wettingen
Felsberg
Klingnau
Schaffhausen

15 Teilnehmer / innen

Wohlen
Sarmenstorf
Spreitenbach
Suhr

Zufikon
Windisch
Schaffhausen

Bern

Wettingen
Schotz

Hausen
Spreitenbach
Mellingen
Untersiggenthal
Baden

15 Teilnehmer / innen

Wangen
Stilli
Mellingen
Dietikon
Fislisbach
Giswil

Lizenz

HC

7 Auszeichnung/en

58022
58024
38053
98008
03107
01062
03061

09384
01094
01009
01293
01272
01132
32177
03009
58159

7 Auszeichnung/en

01297
01298
01225
03114
01012
01030
58023

07027
01048
38500
01024
01300
01301
01032
01027

6 Auszeichnung/en

38026
01018
01028
94015
01230
45001

Holz TW
1703 62
1690 55
1687 54
1648 51
1642 49
1639 49
1624 44
1614 50
1601 51
1579 37
1574 48
1562 29
1537 38
1519 30
1508 17
1122 25
1638 54
1623 47
1613 46
1609 54
1572 27
1567 42
1567 23
1564 39
1564 29
1555 31
1554 25
1553 41
1528 38
1510 20
1506 25
1568 51
1556 33
1551 43
1549 26
1520 25
1514 23

aufg.

2/4



. Lauper Walter

. Kramlehner Karl
. Gutzwiller Edith
10 . Meier Peter
11 . Beyeler Walter
12 . Oberlin Johann
13 . Stauffer Renate
14 . Zingg Bruno
15 . Maurer Elsbeth

© 00

Kategorie 4

1. Neubauer Sawaeng
2 . Stillhart Stefan

ohne Auszeichnung

3. Sekinger Beat
4 . Riegg Beatrix

Kategorie Senioren

1. Matter Bruno

. Richner Heinrich
. Hofer Peter

. Ramel Robert

. Suter Max

. Juchli Bruno

7 . Riegg Rudolf

ohne Auszeichnung

8. Ducret Alois

9. Spuler Josef

10 . Neubauer Fritz

11. Blaser Marcel

12 . Busslinger Erich
13. Binder Herbert

14 . Richner Max

15. Buchschacher Peter
16 . Schmid Hans

17 . Dolder René

O Ok WN

Kategorie Altersklasse
1. Embacher Alois
2 . Ribi Fritz
3. Amgwerd Josef
4. Strahm Anton
ohne Auszeichnung

5. Schenk Werner
6 . Barth Niklaus
7 . Mikula Josef

SSKVMS Vers. 1.1

Olten

Brugg

Suhr
Killwangen
Klnten

Aarau
Safenwil
Schénenwerd
Unterentfelden

4 Teilnehmer / innen

Regensdorf
Zufikon

Fahrweid
Safenwil

17 Teilnehmer / innen

Safenwil
Monthal
Spreitenbach
Neuenhof
Suhr

Zlrich
Wirenlos

Spreitenbach
Endingen
Regensdorf
O-Ehrendingen
Kirchdorf
Wettingen
Wettingen
Oberehrendingen
Brugg
Gebenstorf

8 Teilnehmer / innen
Zurich
Baden
Goldau
Zurich

Zurich
Zurich
Fislisbach

Lizenz HC Holz TW
53053 1501 23
01006 1483 22
03032 1474 20
01003 1462 24
01017 1447 24
03074 1443 11
01002 1418 16
01013 1414 15
03139 1372 5

2 Auszeichnung/en

81004 759
01005 705
89040 654
01023 631

7 Auszeichnung/en

03063 00 825
01167 00 815
01095 15 806
01288 00 795
03108 20 791
01261 00 791
01178 00 791
01039 13 787
01203 12 787
81063 00 785
01021 00 773
01034 05 767
01020 00 761
01168 35 751
01008 20 734
01194 00 731
01271 40 703

4 Auszeichnung/en

83047 00 470
01165 24 431
61164 00 430
85042 15 430
82059 00 428
83007 00 427
01147 00 394

13
12

23
28
24
25
32
21
17

14
11
19
18
16
15
14

18

24

13
13

13
15
14

3/4



8. Heierle Hans

Kategorie Gaste Dame

1. Bolliger Brigitte
2 . Biland Conny
3. Hitz Erika

4 . Widmer Vreni
5. Hofer Hudle

ohne Auszeichnung

6 . Luceri Sandra
7 . Rennhard Marlies
8. Pircher Evi

Kategorie Gaste Herren

1. Riufenacht Marco

Kategorie SFKV

1. Di Rende Antonio
. Wachter Edith

. Baumann Rudolf
. Umbricht Guido

. Geissmann Reini
6 . Schmelz Florian

g b~ wWN

ohne Auszeichnung

7 . Wachter Walter

8. Holzer Viktor

9. Murmann Sigi

10 . Scherrer Bigonia
11. Hosang Norbert

12 . Bartsch Ambros

13 . Kramlehner Severine
14 . Hitz Stefan

SSKVMS Vers. 1.1

Reinach

8 Teilnehmer / innen

Siggenthal

Untersiggenthal
Untersiggenthal
Untersiggenthal
Untersiggenthal

Siggenthal
Wirenlingen
Untersiggenthal

1 Teilnehmer / innen

Untersiggenthal

14 Teilnehmer / innen

Turgi

Turgi
Untersiggenthal
Untersiggenthal
Widen
Untersiggenthal

Turgi

Brugg
Untersiggenthal
Untersiggenthal
Untersiggenthal
Untersiggenthal
Oberhofen
Untersiggenthal

Lizenz HC
03037 21

Holz TW

392

5 Auszeichnung/en

00003
00004
00005
00006
00007

00008
00009
00010

497
487
485
464
464

427
419
414

1 Auszeichnung/en

00011

451

6 Auszeichnung/en

00016
00021
00015
00020
00501
00019

00022
00002
00018
00023
00017
00013
00001
00012

780
760
756
730
724
719

712
692
686
683
683
680
669
660

14

10

w b~

[CSI \S)

40
27
31
26
19
24

29
21
18
22
17
15
12

414



