

Aargauischer Sportkeglerverband

## 1. Rank Meisterschaft (Nr. 010706)

12. September - 23. September 2006

Rest. Rank, Untersiggenthal

## Rangliste

98 Teilnehmer / innen 45 Auszeichnung/en

## Kategoriensieger:

Kat.	1	Zabel Roman, Merishausen	1703	16 Teilnehmer
Kat.	2	Gasser Toni, Wohlen	1638	15 Teilnehmer
Kat.	3	Hodel Paul, Wangen	1568	15 Teilnehmer
Kat.	4	Neubauer Sawaeng, Regensdorf	759	4 Teilnehmer
Kat.	Senioren	Matter Bruno, Safenwil	825	17 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Embacher Alois, Zürich	470	8 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Bolliger Brigitte, Siggenthal	497	8 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Rüfenacht Marco, Untersiggenthal	451	1 Teilnehmer
Kat.	SFKV	Di Rende Antonio, Turgi	780	14 Teilnehmer

Der KK Habsburg dankt allen herzlich für die Teilnahme und die sportliche Einstellung an der 1. Rank-Meisterschaft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Heinz und Bigonia Scherrer für die Gastfreundschaft und die gut gepflegten Kegelbahnen sowie dem ganzen Personal für die immer freundliche und prompte Bedienung.

WEITERHIN GUET HOLZ!!!

SSKVMS Vers. 1.1 1 / 4

		Lizenz HC	C Holz	TW
Kategorie 1	16 Teilnehmer / innen	7 Auszeichn	ung/en	
1 · Zabel Roman	Merishausen	58022	1703	62
2 · Frei Peter	Rapperswil	58024	1690	55
3 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	1687	54
4 · Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1648	51
5 . Süess Heinz	Suhr	03107	1642	49
6 · Frei Albin	Wettingen	01062	1639	49
7 · Lüscher Heinz	Seon	03061	1624	44
ohne Auszeichnung				
8. Wendelspiess Niklaus	s Hellikon	09384	1614	50
9. Heutschi René	Baden	01094	1601	51
10 . Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	1579	37
11 . Hutzmann Heinz	Wolhusen	01293	1574	48
12 Dolder Markus	Gebenstorf	01272	1562	29
13 Lanz Hermann	Wettingen	01132	1537	38
14 . Theus Hans	Felsberg	32177	1519	30
15 Bosshard Jakob	Klingnau	03009	1508	17
16 · Werner Beat	Schaffhausen	58159	1122	25 aufg.
Kategorie 2	15 Teilnehmer / innen	7 Auszeichn	ung/en	
1 . Gasser Toni	Wohlen	01297	1638	54
2 . Langone Luigi	Sarmenstorf	01298	1623	47
3 · Valenti Mario	Spreitenbach	01225	1613	46
4 · Volpe Giuseppe	Suhr	03114	1609	54
<ol> <li>Sekinger Bruno</li> </ol>	Zufikon	01012	1572	27
6. Erni Theo	Windisch	01030	1567	42
7 · Bubalo Ivan	Schaffhausen	58023	1567	23
ohne Auszeichnung				
8 . Migliorini Fausto	Bern	07027	1564	39
9. Ernst Silvio	Wettingen	01048	1564	29
10 . Albisser Marcus	Schötz	38500	1555	31
11 . Muci Toni	Hausen	01024	1554	25
12. Röthlisberger Werner	Spreitenbach	01300	1553	41
13 · Trachsel Gody	Mellingen	01301	1528	38
14 . Scherrer Heinz	Untersiggenthal	01032	1510	20
15 · Brunner Robert	Baden	01027	1506	25
17.4	45 T. H L / L	0.4		
Kategorie 3	15 Teilnehmer / innen	6 Auszeichn	ung/en	
1 · Hodel Paul	Wangen	38026	1568	51
2 · Leuenberger Jean-Pie	erre Stilli	01018	1556	33
3 · Schifferle Hans	Mellingen	01028	1551	43
4 . Hirschi Heidi	Dietikon	94015	1549	26
5. Wälchli Peter	Fislisbach	01230	1520	25
6 Rossacher Daniel	Giswil	45001	1514	23
ohno Auszoichnung				

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 1.1 2 / 4

		Lizenz	НС	Holz	TW	
7 . Lauper Walter	Olten	53053		1501	23	
8 Kramlehner Karl	Brugg	01006		1483	22	
9. Gutzwiller Edith	Suhr	03032		1474	20	
10 . Meier Peter	Killwangen	01003		1462	24	
11 . Beyeler Walter	Künten	01017		1447	24	
12 · Oberlin Johann	Aarau	03074		1443	11	
13 Stauffer Renate	Safenwil	01002		1418	16	
14 . Zingg Bruno	Schönenwerd	01013		1414	15	
15 · Maurer Elsbeth	Unterentfelden	03139		1372	5	
Kategorie 4	4 Teilnehmer / innen	2 Auszeichnung/en				
1 Neubauer Sawaeng	Regensdorf	81004		759	13	
2 Stillhart Stefan	Zufikon	01005		705	12	
ohne Auszeichnung						
3 · Sekinger Beat	Fahrweid	89040		654	4	
4 · Rüegg Beatrix	Safenwil	01023		631	3	
Kategorie Senioren 17 Teilnehmer / innen 7 Auszeichnung/en						
_				Ū	22	
Matter Bruno     Bighner Heinrich	Safenwil	03063	00	825	23	
<ul><li>2 Richner Heinrich</li><li>3 Hofer Peter</li></ul>	Mönthal Spraitaghagh	01167	00 15	815	28	
4 · Ramel Robert	Spreitenbach Neuenhof	01095 01288	15 00	806 795	24 25	
5 · Suter Max	Suhr	01200	20	793 791	32	
6 Juchli Bruno	Zürich	01261	00	791 791	32 21	
7 · Rüegg Rudolf	Würenlos	01201	00	791	17	
ohne Auszeichnung	vvaronios	01170	00	751	17	
8 Ducret Alois	Spreitenbach	01039	13	787	14	
9 · Spuler Josef	Endingen	01203	12	787	11	
10 Neubauer Fritz	Regensdorf	81063	00	785	19	
11 Blaser Marcel	O-Ehrendingen	01021	00	773	18	
12 Busslinger Erich	Kirchdorf	01034	05	767	16	
13 · Binder Herbert	Wettingen	01020	00	761	15	
14 . Richner Max	Wettingen	01168	35	751	14	
15 . Buchschacher Peter	Oberehrendingen	01008	20	734	9	
16 . Schmid Hans	Brugg	01194	00	731	18	
17 . Dolder René	Gebenstorf	01271	40	703	5	
Kategorie Altersklasse	8 Teilnehmer / innen	4 Auszei	4 Auszeichnung/en			
Embacher Alois	Zürich	83047	00	470	24	
2 · Ribi Fritz	Baden	01165	24	431	7	
3 · Amgwerd Josef	Goldau	61164	00	430	13	
4 Strahm Anton	Zürich	85042	15	430	13	
ohne Auszeichnung			-			
5 · Schenk Werner	Zürich	82059	00	428	13	
6 · Barth Niklaus	Zürich	83007	00	427	15	
7 · Mikula Josef	Fislisbach	01147	00	394	14	

SSKVMS Vers. 1.1 3 / 4

8 · Heierle Hans	Reinach	Lizenz 03037	HC 21	Holz 392	TW 14
Kategorie Gäste Dame	8 Teilnehmer / innen 5 Auszeichnung		g/en		
<ol> <li>Bolliger Brigitte</li> <li>Biland Conny</li> <li>Hitz Erika</li> <li>Widmer Vreni</li> <li>Hofer Hudle</li> <li>ohne Auszeichnung</li> </ol>	Siggenthal Untersiggenthal Untersiggenthal Untersiggenthal Untersiggenthal	00003 00004 00005 00006 00007		497 487 485 464 464	9 10 7 4 3
6 Luceri Sandra	Siggenthal	80000		427	2
7 Rennhard Marlies	Würenlingen	00009		419	3
8 · Pircher Evi	Untersiggenthal	00010		414	2
Kategorie Gäste Herren  1 . Rüfenacht Marco	1 Teilnehmer / innen Untersiggenthal	1 Auszei 00011	chnun	g/en 451	0
Kategorie SFKV	14 Teilnehmer / innen	6 Auszeichnung/en			
<ol> <li>Di Rende Antonio</li> </ol>	Turgi	00016		780	40
2. Wächter Edith	Turgi	00021		760	27
3 · Baumann Rudolf	Untersiggenthal	00015		756	31
4 · Umbricht Guido	Untersiggenthal	00020		730	26
5 Geissmann Reini	Widen	00501		724	19
6 Schmelz Florian	Untersiggenthal	00019		719	24
ohne Auszeichnung					
7. Wächter Walter	Turgi	00022		712	29
8 · Holzer Viktor	Brugg	00002		692	21
9 . Murmann Sigi	Untersiggenthal	00018		686	18
10 · Scherrer Bigonia	Untersiggenthal	00023		683	22
11 · Hosang Norbert	Untersiggenthal	00017		683	17
12 · Bärtsch Ambros	Untersiggenthal	00013		680	15
13 · Kramlehner Severine	Oberhofen	00001		669	12
14 · Hitz Stefan	Untersiggenthal	00012		660	6

SSKVMS Vers. 1.1 4 / 4